
Technické šflenství
Zase nové a nové technické hračky, 
které by neměly uniknout vaší 
pozornosti.

Film
Novinky ze světa filmu, recenze 
a zajímavosti.

Hudba, která baví...
To nejzajímavější a nejžhavější, co 
nabízí současná hudební scéna.

■ Я  Ш ■

Co nového na knižním trhu.

Ben Kingsley
Rozhovor se slavným britským 
hercem, jehož ve filmu i na 
divadelních prknech proslavily 
velké dramatické role, ale který 
s nemenší bravurou zvládá také 
komedie, dětské filmy a detektivky.

Letecká akrobacie
Extrémní sport, který si 
získává čím dál více stoupenců jak 
mezi piloty, tak i mezi diváky.

Továrna na čokoládu
Hershey’s Kisses neboli Hersheyho 
pusinky jsou nejoblíbenějším 
a rovněž tradičním čokoládovým 
pamlskem USA. Letos oslaví již 
své sté narozeniny.

Permská krize
Nic vám tento termín neříká?
A přitom shrnuje zlomové období 
ve vývoji lidstva, během něhož 
došlo к největšímu vymírání druhů, 
jaké kdy planeta zažila.

V akci: rallyecross
Napůl hlína, napůl a s fa lt - ta k  
vypadají trati adrenalinových 
rallyecrossových závodů, jež jsou 
novou senzací světa motorismu.

Nesnesitelný pocit hnusu
Vnímání hnusu je  univerzální stejně 
jako strach, hněv, smutek nebo 
radost...

Nové fenomény Matrixu
Společenské portály YouTube 
a MySpace poslední měsíce pořádně 
čeří stojaté internetové vody...

81



56 Nejhorší účes všech dob
Pátrání po nejošklivějším účesu 
bylo snadnější, než jsm e původně 
mysleli. V angličtině se střih nazývá 
m ullet a proslavili je j hlavně méně 
vkusní fotbalisté a hokejisté.

58 Módní šílenství
Nejžhavější módní trendy v pánské 
módě, v mnoha pohledech a ze 
všech možných úhlů -  tentokrát ve 
velkém módním speciálu!

92 Velký test: 
Lamborghini Gallardo
Když jsm e usedali do tohoto 
jedinečného auta, věděli jsm e, že 
přízvisko „baby lambo“ nemá nic 
společného s jízdními výkony.

98 Svět designu
Jak se bydlí v rodinném domě podle 
architekta Ladislava Lábuse,
+ malý průvodce krajinou 
designových židlí...

104 Výbuch bude v pět...
Zmapovali jsm e někdejší 
architektonické skvosty, které musely 
ustoupit totalitnímu plánování.

110 Miss móda
Anna Wintourová je šéfredaktorkou 
módní bible -  časopisu Vogue 
-  ženou, jíž se obává celý svět 
milovníků oblékání, ale současně 
čeká na každé je jí rozhodnutí...

114 Marketing nostalgie
Během poslední doby se na scéně 
objevilo až podezřele mnoho skupin, 
jež už dávno zdánlivě řekly poslední 
slovo. Pátrali jsm e, co je  příčinou 
je jich znovunalezené kariéry...

126 Cestování
Náš redakční kolega se vypravil po 
Hedvábné stezce -  v trabantu!

134 Jídlo & pití
Důkladně jsm e zmapovali tajem ství 
řecké kuchyně, ale také vermut na 
různé způsoby a samozřejmě nalezli 
další perly do domácí vinotéky.

158 Nakonec
V čem tkví kouzlo Vinyasa 
flow powerjógy...


